[bookmark: _GoBack]受柳州市柳铁中心医院委托，云之龙咨询集团有限公司拟对中药饮片代煎及药品配送服务项目进行竞争性磋商采购，现将采购信息告知如下：
一、项目基本情况
1.项目编号：YZLLZ2025-C3-055-LZQT
2.项目名称：中药饮片代煎及药品配送服务项目
3.采购方式：竞争性磋商
4.采购需求：拟采购中药饮片代煎及药品配送服务一项，服务期限：1年。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
二、申请人的资格条件：
1.国内注册（指按国家有关规定要求登记的），具备合法资格供应商且符合以下规定：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
2.供应商须取得药品生产或经营许可证（许可范围包含中药饮片生产或医药批发）。
3.本项目不接受未购买本磋商文件的供应商竞标。
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。
5.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)渠道列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的供应商，不得参与采购活动；
6.本项目不接受联合体竞标。
三、获取竞争性磋商文件
请于2025年8月1日至2025年8月8日上午8时至12时、下午3时至5时（正常上班时间，双休日和法定节假日不办理业务）到云之龙咨询集团有限公司（柳州市滨江东路16号三区二层211-218室）获取竞争性磋商文件，售价300元/份，售后不退，不代办邮寄。供应商未获取本项目竞争性磋商文件，采购代理机构将拒收响应文件。
四、响应文件提交
首次响应文件开始接收时间：2025年8月13日上午9时00分；
首次响应文件提交截止时间：2025年8月13日上午9时30分；
首次响应文件开启时间：2025年8月13日上午9时30分截止递交响应文件后；
首次响应文件提交地点：云之龙咨询集团有限公司（柳州市滨江东路16号三区二层211-218室），逾期送达或未按照竞争性磋商文件要求提交、密封的响应文件，将予以拒收。
五、磋商时间及地点
2025年8月13日上午9时30分截止递交响应文件后，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：云之龙咨询集团有限公司（柳州市滨江东路16号三区二层211-218室），参加磋商活动的法定代表人或委托代理人必须持本人有效身份证明依时到达指定地点等候当面磋商。
六、其他补充事宜
1.磋商保证金（人民币）：肆仟元整（¥4000.00）；
2.磋商保证金的交纳方式：银行转账或者银行、保险机构出具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至指定账户并且到账【开户银行：中信银行南宁东葛支行，开户名称：云之龙咨询集团有限公司柳州分公司，银行账号：8113 0010 1450 0074 537】；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在首次响应文件提交截止时间前，供应商必须提交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。
3.网上公告媒体查询：中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、云之龙咨询集团有限公司网(yzljt.cn)。
七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
      名  称：柳州市柳铁中心医院
      地  址：广西柳州市飞鹅路利民区14号
      联系人：覃科长
      电  话：0772-8810183
    2.采购代理机构信息
      名 称：云之龙咨询集团有限公司
      地 址：柳州市滨江东路16号三区二层211-218室
      联系人：唐珉、兰宗迪
        电　话：0772-3310669、3310109
采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司
                                                          2025年8月1日